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BADANIA

AB 562

CERTYFIKAT AKREDYTACJI nr AB 562
Szczegdtowy zakres akredytacji Dziatu Laboratoryjnego oraz
zakres nieakredytowanych badan znajduje sie na stronie

www.gov.pl/web/wsse-gdansk

Nr postepowania: OAT.272.3.2022.DM Gdansk, dnia 30 grudnia 2022 roku

Dotyczy sprawy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr
OAT.272.3.2022.DM dostawa podtozy i suplementéw dla laboratoriow Dziatu
Laboratoryjnego Wojewddzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gdansku.

Wojewodzka Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna w  Gdafsku  informuje, ze
w przedmiotowym postepowaniu przetargowym wptynely pytania. Zgodnie z trescig art. 284
ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamo6wien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie 1 (dotyczy pakietu Nr 3): Czy Zamawiajgcy nie popeinit omytki pisarskiej w pozycji
nr 1 podajgc w sktadzie D-cykloseryna 4 g zamiast 0,4 g?

Odpowiedz na pytaniel: Tak, zamawiajacy pomytkowo wpisal D-cykloseryna 4 g zamiast
04 g.

Zamawiajagcy wprowadzi korekte - odpowiedZ na to pytanie bedzie przedmiotem
modyfikacji Zatacznika nr 2 do SWZ.

Pytanie 2 (dotyczy pakietu Nr 3): Czy Zamawiajqcy nie popeinit omytki pisarskiej w pozycji
nr 3 podajgc sktad taki jak w pozycji nr 2? Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na podtoze
o ponizszym skladzie g/l?

Pepton kazeinowy 17,5 g

Skrobia kukurydziana 1,5 g

Ekstrakt wotowy 2,0 g

Agar 17,0 g

krew koniska 50 ml

NAD0.02 g

Odpowiedz na pytanie 2: Tak, Zamawiajacy omytkowo wpisal w pozycji nr 3 sklad taki jak
W pozycji nr 2.

Prawidtowy sktad pozycji nr 3 to:

Pepton kazeinowy 17,5 g

Skrobia kukurydziana 1,5 g

Ekstrakt wolowy 2,0 g

Agar170g

krew konska 50 ml

NAD 0.02 g




Zamawiajgcy wprowadzi korekte - odpowiedZ na to pytanie bedzie przedmiotem
modyfikacji Zalacznika nr 2 do SWZ.

Pytanie 3 (dotyczy pakietu Nr 4): Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie
z pakietu pozycji nr 1-3, 10-12, 16-18 i utworzenie oddzielnego pakietu? Wydzielenie ww.
pozycji pozwoli na zlozenie ofert wigkszej liczbie Wykonawcéw oraz zwiekszy
konkurencyjnosé cen.

Odpowiedz na pytanie 3: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu
wymienionych pozycji
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